Mensis Sept.

Ad Laudes, & per Horas.

Ant. Dum esset Rex, &c. cum reliquis ut in Officio B. M. in sabbatho.

Capitulum. Ab initio. &c.

Hymnus. O Gloriosa, &c.

V. Diffusa est gratia in labiis tuis.

R. Propterea benedixit te Deus in æternum.

Ad Benedictus. Beata Maria, quæ credidisti, perficientur intenti, quæ dicta sunt tibi à Domino Alleluja.

Oratio. Concede quæsumus &c. ut sup. Et sit comm. Dom. occurr. Missa propria.

Ad Horas Antiphonæ, Capitula, & Responso-

ria brevia, ut in Officio B. Mariæ in Sabbatho.

Oratio, ut sup. Concede quæsumus, omnipotens Deus, &c.

In 2. Vesper. Omnia ut in 1.

Ad Magnificat.

Antiphon. Beata me dicent omnes generationes, quia ancilla humilis respexit Deus.

Oratio. Concede, ut supra. Et sit commem. de Dom.

In hoc Festo non fit Commemoratio de Octava B. V. & in 2. vesp. Nativitatis cadentibus in Sabbatho nulla de nomine Mariæ Commem. facienda est, & quando idem Festum occurrit in die Octava prædictæ Nativitatis Officium fit.

de Nomine B. M. V. absque Commemoratione Octavæ. Ita Sac. Rit. Cong. Die 15. Sept. 1685.

Die x. Septembris.

In Festo S. Nicolai de Tolentino Conf. ex semid. nunc duplex.

Die xviii. Septembris.

In Festo S. Thomæ de Villanova, Conf. Pont. Semidup. ad libitum.

Omnia de communi Confess. Pont. præter Antiphonas ad Magnificat & Benedictus, Orationem, & Lectiones secundi Nocturni.

In Hymno. Iste Confessor, 3. v. dic. Hac die latus meruit supremos laudis honores.

Ad Magnificat. Antiphon. in utrisque Vejperis.

Dispersit, dedit pauperibus: justitia ejus manet in seculum saeculi.

Oratio.

Deus, qui beatum Thomam Pontificem insignis in pauperes misericordiæ virtute decorasti: quæsumus, ut ejus intercessione in omnes, qui te deprecantur, divitias misericordiæ tuæ benignus effundas. Per Dominum nostrum, &c.

In primo Nocturno Lectiones de Scriptura occurrente.

Si venerit in Quartuor temp. in 1. Noct. leg. Lect. Fidelis sermo. de

Cont.

*Com. Conf. Pont. & 9.
Lect. de Hom. Fer. occur-
cum Commem. ad Lau-
des tantum.*

*In secundo Nocturno
Lectio IV.*

THOMAS in Oppido Fontisplani Toletanæ Diocesis in Hispania natus anno Domini millesimo quadringentesimo octogesimo octavo, ab optimis parentibus in cunte vita pietatem, & singularem in pauperes misericordiam accepit: cuius adhuc puer complura dedit exempla; sed illud imprimis nobile, quod ut nudos operaret, proptijs vestibus non semel seipsum exuit. Exactâ pueritiâ, Compluto, quo missus fue-

rat ut litteris operam daret, patris obitu revocatus, universam hereditatem egenis virginibus alienis dividavit, codemque statim profectus est, ut curriculum Sacrae Theologiae conficeret: interim assiduis precibus scientiam Sanctorum, & rectam vitæ, morumque normam à Domino vehementissime postulans. Quare divino instinctu Eremitarum S. Augustini amplexus est institutum.